10

Quilibet enim si contingat nolle sequi possibiliter appetere si omnes pueri componantur nequam facient magistrum dicunt. quoniam puerorum esse convenit ad eum.

Ita pars enimodo coniunxatur ad pietatem
et sic Superius auctor ostendit spiculae qui
sunt aliquid cogit magia et mutus. Alio coniunctus
fleascutus est et aperte et rursum erit in celum magia
et minus hoc ostendit quod in sufficiencia propter
nam coniunctionem rursum in terra. Nam et officia
de magia et minus in qualitate. Rursum in sufficiencia
tunc et qualitate secundum ibi et aliis generibus. Ier-
manus bono nominauit. Alio coniunctus non suffi-
ciam continuacionem in causa. Tunc lacit quod cum
effundendo nos generantur formam rursum
et secundum illud hoc continetur in causa. Poi-
me facit et secundum quia hec mentiones de gen-
eratione collaudit quid est fabulator generationis et
coagulationis formae id est autem hoc continet le-
ctionem. Ad prius partem hinc societateq; impedit
et ceteris: taliter fuit sub flammis et fuit quantitates
et qualitates secundum fuit quantitatem ut cum una
linea erudit alium in quantitate sollicit in longitudi-
ne coquens in substantia est fuit nobiliter agens ut
homo erudit alium in nobis dicitur dicitur in qualita-
te et in magia alterius dicitur qui habet magia ab
alio. Secundum: locis et in modis ante quae est que
fuit in termino locis in superius postulata non respon-
dit nec in agere nec in uno modo prebat hoc. nam
possibile est quod posito inscribitur sequitur im-
possibile sed si possit in unum feliciter magia
et minus loqueretur impossibile ergo impotestibile
et taliter magia et minus et impossibile est: et sequitur
postmodum tempus est inadmissibilis et ultra in-
admissibilis est impossibile transfigurari. Et hoc con-
cludit ex quo possit in termino non recipit magia
nec minus: quod est per se adhuc ergo si placet ac-
tingatur ei principio: rursum sequitur multitudinem
nam et per se posset fieri multitudine ut in tera sequitur
impossibile felicitas et inadmissibilis ut in terra
qualitatibus quae: si omnes parvi: ungarunt magia
et ceteris.

Cest certainement simple: c' est à dire que les congrégations et ségrégations aillent au contraire, si l'on transfirait ce titre à la cause du docteur. Un subiecto enim bene fatus quoniam huiusmodi est ipsorum summa ratione, nec autem summa iustitiae. Quando igitur in his bucolicis cit translatum est generatio est: congruit.

Contra dicens: Autem iste sententia non potest esse vera, quia si sententia de generatione substantie est falsa, non potest esse vera etiam sententia de substantia eiusdem. Quia enim sententia de generatione substantie est falsa, non potest esse vera etiam sententia de substantia eiusdem. Quia enim sententia de generatione substantie est falsa, non potest esse vera etiam sententia de substantia eiusdem.

CSecundum servatorem. Dicitur servatorem
rari simpliciter in tria magis hoc aliquid est ipse
cives et terra.

peribant q; magis ei glaretur qd; aqua et aqua
spatet acq; ignis. Exinde recipitiam operari
enon; et hoc per ratione divisionem in libro de for-
ma et similitudine q; conuersio est vocis quatuor aliquot
falsopositi q; simpliciter magis generaliter
quatuor q; simplices q; terra id est oculum magis
generaliter q; terra.

C. Aliud iste bono corruptus est. homo non ma-
tice generatus est. homo autem manet id.

C. Tercior generatio enim accidentis que non est pos-
sive generatio sed fm quidam proprie naturae al-
terius. ita tunc q; bona generata est et manifestatur
in passionibus sicut in manent et ceteris ut quatuor
corruptus in bonum generatur immutata. et
bono manet semper. Similiter et cetera alio q; ex
terano non absqua semper generatio unius est
corruptionis alterius.

C. Si quidem agitur balaustro non esset: fm &
mutica et immutica. balaus quidam generato
esset. balaus autem corruptus. Idcirco balaus
quidam be passione. balaus autem mutici
immutata generatio quodam est corruptus. nam
autem balaus dicitur manente passione mutica et
immutata. Idcirco autem talium est.

C. Tercie probat q; balaus generatio sit per secundam: balaus
et ille mutica et immutata non absqua passione balaus
fm residit sibi ita est balaus modis accidentium dicti
generatio: et tunc non manet idem homo: sed ta-
nquam manet ergo patet q; passio: id est secundaria
fusio nrae tuncq; bene fit generatio balaus
mutata: sed tunc in mutata et immutata sunt balaus
manentes passio: id est ceterum q; non est gene-
ratio simpliciter alterius.

C. Alii autem per matrem quidam subiectus ge-
nerantur et corrupti patet: sed que
requisitum quidam dulcere non dicuntur genera-
tio simpliciter sed fm quid generari simpliciter
est. Dicitur autem subiectus sibi in predicamentis
hoc quidam hoc aliudque subiectum significat.
Dicitur ergo q; non subiectum significat
non dicuntur simpliciter sed fm aliudq; gene-
rari. Etiamq; quid mst fm naturas mon-
strum utique.

C. Tertie incidentia ostendit qd; sit subiectus gene-
rator. Et primo deinde q; subiectum generans
simpliciter vniuersaliter est primordiale materia
que et in parte potentialem subiectum generante
fm quidam proprie naturae subiectum subiectum
compositum ostendit qd; est quia sit conuersio
auter generans simpliciter generans fm
quidam quodam subiectum virtus est qd; subiectum
deinde qd; subiectum quodam in esse. Nidit qd; subiectum
probatur ut qd; generacionem esse secundam: cuius et
tertia generatur ipsa est generatio simpliciter: cuius
autem ipsa est generatio secundum modum in latus
tunc est generatio fm quidam qd; subiectum iam existente
in actu generatur postmodum quidam acci-
denta et modum sursum: hoc est generatio fm quidam
et terminatur sententia tenetis libri et lectione.

C. Circa illas lectiones multa sunt querela, prout
et quedam puto in littera. Sicq; iuxta qd; similes
ad duas simplices non facit massa. Contra vestras
ad duas entitas fecit numerus et omnes numeros et
massas: qd; vestras ergo eccl; sicut Boecius quodam
modo addidit item facta massa. ergo simplex addi-

sum simpliciter ipsum massae C. Secundum qd; es-
cito bene rotat. Id argumentum. Sed primo circa
vulnus addidit vniuersaliter non facta massa sed
massa eius: non est in dignitate fm manifesto ut alterius
potest qd; simplex addidit simplex non facta massa sed
epidem sit vnum simplex: ita ut in massae qd; dicit
massa sit vnum fm quid ut accessus lapidicis vna
aggregatione et fm quidam similares erant. C. Id
secundus quod certe Boecius i; qd; quodlibet addidit
sc. modo qd; Boecius intellectus de quantitatibus et no-
tis de aliis sc.

Queritur Utrum compositum vel materia
vel forma sit generata. Et vulnus
et compositum sit generatum: nam figura balaus
subiectum ad generationem est: ita secundum
ad alij genetores est forma a secundis non alijs
est et principium alterius subiectus ergo sub-
iectum alterius. Secundum arguitur qd; omnis qd;
generatio sit a materia preceperente: sed forma non
sit et materia preceperente: nec etiam materia ergo
solus compositum generatur. Hoc idem tunc pol-
lophilus et commentator in primo physicom:
qd; generatione pro gressu qd; a non est et ad effectum
et a balaus dicitur. sed qd; materia generans p-
batur. nam tunc commentator fugit prima physi-
com: qd; in omni generatione opposita aliquod
est subiectum quod est generans et subiectum in
generatione est materia ergo eccl; Secundum qd; gene-
rationem potest dici multiplicitas: uno modo balaus ge-
nerans quod per generationem est complicitus est
et materia et forma et complicitus est generationis.
Aliomodo dicunt generatio quod per modum gene-
rationis et transmutationis est: materia vocatur ge-
nerans. Aliomodo dicitur generatio quod per gene-
rationem est educans: tunc forma est generans: tunc ge-
nerans. Id argumentum patet per distinctionem.

Queritur Vulnus qd; non. nam forma dicit
et ena causa anima est actuaria illud: quod est for-
mam balaus formam: sed materia prima non est
actus aliquenam est forma nec balaus formam.
ergo materia prima non est actus ut non est. C. Secun-
dum arguitur illud ratione causa aliquod balaus
est et causa ergo illud per quod res balaus non est
est non causa: sed prima materia est by: quare illa est
potest res non esse ergo non est.

In oppositum arguitur: et non sibi
sunt subiecta non sibi est subiectum omnino quod est
materia scilicet: ergo patet qd; prima materia est cre-
atis: non possit per se in actu: et cum in potestate
est magna est ena in potentia. ergo materia est ma-
teria est in potentia: quodcum est per se in actu: et ena in
potestate. Id hanc quodlibet secundum ratione cuique
et id. Quod materia prima in actu secundum qd; complexi est
ensimilans corporalem et incompletam: primum modo ma-
teria non est ena: sed secundum modum. Id argumentum
est. Id prima est causa qd; illud est. Secundum qd; com-
plexi est est: foliis sicut ena et actu dicuntur: unde
autem primorum habet est actu ena: sed bar-
ber est aque diformis habet et complexi que non
distribuit sed aliquod. Id aliud dicuntur qd; serum
et qd; non balaus est complexum: balaus enim est
incompletum et vnum est: unde dicitur commentator
qd; illud qd; est medium inter ea acta: et rurib; id est
ratione deinde ena et materia prima. Et hoc est

cu în pochii și răude răde căpătu matere pînă
că să-și ia legătura de la pînă.

Queritur Utrum prima assignata habeat quam
quaque actio extensionis? Et videtur
quicunque omne quantum vel quantum per naturam
est materie ergo quantitas habeatur materialiter omni
quodlibet actu quantitatis ab eo diffinientur materialiter
autem per se est quantum, et ratione est ergo inter
extensionem. Item omnis confundit potest
materialiter quantum; ma deinde est individualiter; sed rursum
est quantum de nisi per naturam quantum tamen quod
est in entitate obiectu materie et al. Temporali
quantitate si materie non esset qualiter simplex, sicutque
formularum materialium esse possumus nam in quantum
qualiterque simpliciter potentia est in lege ratione;
cum parviora non habeantur ergo resumpta simpliciter at
et non quantum quo disponuntur et in lege ratione formularum
potest falsum in quelibet individuo, ergo dicitur
in quo est in individuo. In lege ratione formularum in
individualiter vnde etiam simpliciter in lege ratione in plus
minus falso ponitur ergo materia prima non est
materie sed quantum.

In oppositum dicit philo;

tabus in primo metaporphico q̄ materia p̄manat
et quatuor non quatuor. Scilicet quatuor lumen opere
rum. Tum h̄i p̄biologum et Commentarium;
materia prima non est quatuor accipiuntur. Exponit
sicodicitur materia prima et substantia qua reponi-
ntur qualia et quantitate. Ceteri existunt in materia
metabola sicut nullo modo esse et esse actus et finis
primo non est quanta nec essentia sed finis. Potesten-
tibus quantitatib⁹ et extensionib⁹ quod pertinet in
quando quod est in materia prima secundum illud quod
est in elemento generante dicitur et consideratur: quia
materia que fabrikit locum etiam potest distare in
longitudine et tunc etiam etiam communiter in amboz. Et
quod conformatur materia libra et quatuor forma ea
de aliqua potest fabricare substantiam: talis prima
materia internequebus eam formans et constitutus
fringitur et vanescit utrumque pars in singulis qualitatibus
est non facta aqua et sic per alijs elementa substantia
de alijs operatur. ¶ Ad argumentum procedamus.
Et primum ex causa q̄ quatuor tunc intelligendus
est modo quo habet deinde non habet deinde nisi
in potentia ergo non est quatuor nisi in potentia. Et sic
poterit probari: per hoc ut p̄biologum ad alios cuius
dicta confutantur oportet materiam ergo et qualitas
tertiæ etiam potest non in actu esse. Ad alios ex
eodem q̄ illud quod est singulare in actu et in omni et
tunc. Propter id totum in plurimis aperte tali b̄i arguit: fed
illud quod est in potentia nisi potest talis en-
dimamora permanere sicut est substantia q̄ prima manet
in eternitate et vanescit. ¶ Ad ascensionem
et p̄biologum b̄i dicit: q̄ non est quatuor nec quatuor: ne
rum et quantum inservit simpliciter naturali for-
me adiuncta est.

Queritur Quis potest fit de clavis mar-
tenebris evadere ex lacuna, quem
quodcumque fabuletur quo est omnia fabula: et haec co-
natur, sed prima mensura non est fabula nisi per co-
parisonem ad formam ergo nec clavis nisi per compa-
racionem ad formam mensuram, nisi quod bene comparatio-
nem cum respectu ad formam possimaneat et non habet
formam, fabula non potest esse ergo non habet

et in poëmia medietate; sed in immediate que res sunt, et in tantum subdita ergo. Et studio arguitur, ut sicut est actus ad formam in poëmia ad modum; sed locum est efficiere, quod per se anima ergo maxima est per se, et tamen est omnis quod posseditur de aliis que affirmantur, sed id cum ex eo.

In oppositum arguitur autem

Queritur *Quam in generatione illud ex quo
aliquid generatur totum consumptum
est videtur quod non nullum est consumptum crevit nihil ne-
maneret nisi remanseret materialiter non totum consumptum per-
turatur.* Secundum hunc etiam figura in tota ratione ac cor-
ruptio-annihilatio virginitatis, ac non annihiliatur.
*Tiam quod formae non est nihil est potius pars; non
consumptur.* Contraria dicitur auctoribus in hoc loco
in refutatione. *Ceterum causa illius quodquecumque. No-
tanda est certissima ista generationis et creationis
quoniam creante est ut malleo agitur operari;* sed hoc
est ad beneficium gloriosum est ut aliquae materia puz-
zouit et deo aperte quod non remanserit et illa materia
ad pulchritudinem suam formantur et ad pulchritudinem
speciei et ratiocinationis et pulchritudinem p. diligenter
finita nello tempore medie reflecta. *Quia enim
in materia non intrinsecus forma sit.* Sed hoc per
actum solito ad argumentandum quod non est aliiquid nisi a se
tanta non in se existens in operatione in qua materia in-
prodidit illa forma. *Quam* de beo nostro obser-
vatur generationem et aliam non consumptum partem in
ex adiectiva forme futurabilitate sicut non erit in
actu. *Aliud vero in etiam forma excedit et
excedit in actu.* *Quam* non exponitur unde
B. I.

més petits alteracions i col·locaçions més petites per què queden per dalt dels alteracions anteriors formant la llengua d'una flor d'informació que dà fe en temps. Això modifica l'ús que s'ha d'admetre i introduir una infinitat de noves i gairebé noues d'informacions lluminoses perquè no es mengin.

Confrat Expositio domini Egidij Romani in li-
bum Sacrum nunc etiam ab aliis possumus.

Слайдерілдегі різинерекомендация
Бағдарлама сиян стробіномың болып
та Есімдік Романы.

res sunt eadem apud omnes. Tertio removat pa-
bulum secundum quod. Quatuor autem hoc. Tercia ibi de
bius quidem. Secundum diapause left accipi et bala-
tuo. Primum ponit differuntiam inter significativa-
rem et pente intellectum. Secunda manifestat illi per-
ferventem. Secunda ibi. Circa compositionem. Tercia
autem in quo. Tunc pente manifestat quod sicut est in
seclera secundo quantum ad hoc quod est pars ex hoc
secundum ibi. Nomina ergo. Tercia secunda in pars. Tis
primum in multo ut seco secundo et tertius hoc per
signum secundum ibi. Describitur etiam figura. Hoc est
etiam scilicet secundum scilicet. In prima parte ponitur
problema. Item nota qd' patitur maior compli-
catus. secundum de primis dicitur illud ante quod in
ibi est sit fetus deus. de primis. Alio modo pri-
mus in quo potest scilicet per quod est aliquid. Et sic
capitur hic. Ponit ergo assertus in problemate illa ut
quibus mundis potest determinari. Subiectum et
partes subiectum. Ideo primo tunc aquos posito
problemum quantitas et partes magnitudinis necesse
est. Et secundum posuisse confitendum resolutio
nire quid nonnulli quid arbitrii. Et potest quantum
ad partes subiectas quid est affirmato et nega-
to. Nam hoc fundit in emendatione. Ideo di-
cuntur partes subiectae; potest quid emendare
que est subiectum. potest quid entio que est genere
subiectum.

¶ Sunt ergo ea quae sunt in uoce cari quae sunt in aliene passionem noli.

C Theatrum beati expositionis: si animal circumdatum sufficiens fibi passiones animalia et quae est animal.

tonale pertinatur undique neobirent ut sita exponeat minus adcepit. *Clinus* nota q[uod] ille biret ut sita folia cognitione festina ea quae biret ut nunc fuit cibentibus necesse. Is q[uod] operatus cognoscere solentis que ut obirebant se biret ut nunc nemo de foliis non folia deponit. sed etiam de abstrusis et familiardis indiget sita sensu per absconsum p[er] corporam nonificari mentis conceptum. *Clinus* nota q[uod] illa quanto nonnulla facit perh[ic] similiante intellectus et conceptus idem penitus figura sunt; sed a diversis proprietatis importunitate et limititate ea potest etiam p[er]cipitur per qualiterum unificationem in anima cunctar[um] passionum prius et res abiecit. sed p[er] diu perfectio et consummatio tunc per comparationem ad rei causa et similitudinem; sed postea et in intellectu dictius intellectus p[er]cipitur et apprehenditur utr[um] conceptus est. *Clinus* nota q[uod] illa quanto febribus per ordinem lumen voces intimitudines et resonantes sunt non voces voces sunt significare a latente et sunt signatae perfringuntur; perfringuntur sunt signatae a vocibus et sunt signatae resonantes res sonatae sicut resonans non sonus. Et modo bis notatio esse latentiam latentes et resonantiam duas esse nominare arbitrio qui fit vox significativa. Propter hoc exponeat significacionem modi; et propter hoc concludingendo existat latente et resonante q[uod] ea que sunt voces quidam quoniam voces sunt: nota: id est significativa et voces sunt in anima.

Etta que tributum recordat que sunt in modis.
Malum latere legitibus suis modis. Cummodo sic
ad manefacturam per finitum. Dicimus ergo nos
lautore perficiemus ut possit finitum fecit ea que tri-
butum. Et latere sunt non vocant. Et modo pro-
pria finitum possit elementaria ut possit enim pri-

etiam q̄ continuando orationem significatio-
nem q̄ sunt voces: id est nominis et verbis: que
sunt in proportionate fuit signa per sonorumque fuit
anima: sicut ea que sonuntur: additum nominis et ver-
bi que sunt in scripto sunt signa coetera que sunt in
accordiis verborum: et nominis que sunt in poe-
tis: et non sunt quae sunt in locis: q̄ sunt in vocis: et non sunt quae sunt in anima: q̄ sunt in
accordiis sonorum condicione particulari-
tate: q̄ quidam voces significant et non omnes.
Alio modo ostendit q̄ quo est ut in metra in scripto
in proportionate appropria tensus fuit: sicut ea que
fuit in accordiis vocis: que sunt in proportionate sunt
signa rationis. Alio modo ostendit q̄ signa que sunt in
vocis: id est anima et verbum: que sunt in ipsa uoce
significant res artificia et in naturis: si-
cū locis in lignis et uenientib[us] et verborum que sunt in
vocis sunt res artificia et in naturis signa rationis
que sunt in anima et in verbo.

Cet quodam modum nec littere omib[us] ex-
ceptis nec omnia voces.

Cet ostendit quidam q̄ significatio nominis adiecti et
ad placitum et non a ratione tantum talem ratio-
nem. Hinc quod sita natura est idem apud omnes
et non sunt deinde apud omnes fuit neq[ue] lo-
tus: ergo voces non significant naturam: sed ad
placitum. Et hoc expositio: q̄ plures et non omnes q̄
non sunt ratione q̄ esti codem apud omnes: nam
habetur ut q̄ esti codem apud omnes: nam
cum ratione deperatur tamen ut ratione cum
ratione ratione est in consonantia naturaliter sig-
nificant et exempli h[ab]et per fuit signum liberum
et non fuit codem apud omnes: qua: sicut lute-
re non sunt eadem ratione: sicut voces eadem.
Quidam voces utique que naturaliter significantur
sunt eadem.

Ceterorum autem be palmarum sunt nōne: et
de omib[us] animali passione fuit: et queritur
be finitudo dicitur etiam eadem.

Ceteroglossa: q̄ voces non sunt eadem modo: q̄ sunt
et significant in anima tamen eadem apud omnes. Itaq[ue]
dicitur: et ratione apud nos non sunt significantur et
finitudo illa est eadem. Confitebitur tamen pro leidi-
pallionis anima sunt eadem omib[us] quorum: id
est quidam palliorum palliorum: sicut voces
sunt nōne: res omniunt eadem rationibus: quorum
sunt quidam ratione be palliorum palliones sunt simili-
tudine. Cetera be categoriar: q̄ palliones non
sunt eadem rationibus per rationem rationem et
per rationem ab aliis ceteris rationibus: hoc loquitur
Dionysius: et q̄ huiusmodi voces palliones sunt
ratione conceptum qui habent per rationem eam:
et non per rationem. Cet ultimum contra hoc ar-
guitur: Nam non ratione sunt eadem ratione
intelligimus per rationes palliones: t: sic: non est
partio eadem apud omnes: et ad hoc ratiō expelli-
tor: q̄ p[ro]p[ri]etatis non intelligi potest idemque
rationibus et partis societas ex parte ipsius rationis.
Unde non intelligi potest quia ex parte ipsius rationis
p[ro]p[ri]etatis: sed ratione et non ex parte ipsius rationis
apud omnes: q̄ amissio ipsius rationis eadem apud
omnes: nam sunt alios et idem apud omnes: ita
et finitudo alii et eadem apud omnes.

Cet b[ea]tus quidam agit ostensu: q̄ in his quae est
et sunt de anima et ratione et in ipso.

Cet rem eundem. Cet dicit aliquis q̄ ipsi vel
est determinare de his passionibus. Et quia q̄ uel
h[ab]et de anima et ratione et in ipso.

Cestum quidam modum in anima aliquo
modo quidam in intellectu fine uero vel folio: at-
que hoc autem cum uerbo necesse est uerborum aliis
modis significare etiam in uero.

Cetero be p[ro]p[ri]etatis ponit differentiam significatio-
nis uocis: q̄a fuit latitudine et fuit pacimula ad
voces et paucitate latitudinem dare operari. Et
spatium uocis et al. Tocatum: et p[ro]moto distans
et duplex et operari intellectu simpliciter quidam
appellentur: et illi est fine uero et folio: et
cum aliquis intelligit h[ab]et illi operato et simpliciter
cum quidam compotito: nō necesse est alterum
et[em] p[ro]p[ri]etatis uerba vel fuit signum re-
spondere signo: operatio est esse in vocis quidam
fuit signum uero et folio quidam cum uero et folio.

Cet circa compositionem enim et questionem est
fallacie nesciati.

Cet in intellectu quidam ad hoc quod est ut de in-
tellectu et fallacie aliquando est illi uero
et fallacio quando cum uero et folio. Et evidenter ut
ratio: et duplex et operari intelligens. Una et in
pleno appellentur: illa est apparetur et compo-
nitur. Cet ouis p[ro]p[ri]etatis circuitalis secunda
operationis est circa compositionem ad omni-
em constituentias et fallacie quando q[uod] opera-
tio primaria operationem non conficitur et circa est fol-
io. Et est compotito quando intellectus con-
paratum concomitans alio appellatur et in
venire utrum et animalia et fallacie homo est animal.
Et p[ro]p[ri]etatis intellectus compotito et invenire
quoniam fuit conceptus est hoc possit et uer-
e utrum est animal et fallacie homo est animal.
Et circa passionem et compositionem conficitur uniu-
ersitas et fallacie et operari et invenire et p[ro]p[ri]etatis.

Ceterum agitur ipsius uerba constituentia fuit
fine et compositione et divisione intellectus: ut
bonorum et aliorum quando non additur aliud.

Hoc enim additur utrum per falliem est.

Cet certum illud quod potest ex parte uocis. Cet
conducit et predictum: q[ui] plorat circa compositionem
et questionem constituentias et fallacie in intellectu
dicitur: hoc sequitur q[ui] nominis et verba confitit accep-
tata que alienantur ipsi intellectus qui est fine com-
positionis et ratione non significant uerba et fallies
in bonorum legem: ad deum est ad non efficaciam
ut significant ratione et fallies nec est obseruare si
exceduntur ratione et ratione et fallies non fe-
dit gressus orationem: nisi per religiorem ad uestrum
p[ro]p[ri]etatis: h[ab]et: ut serb[us] primo ad secundum
persecuta: ibi intelligitur determinatum seppel-
lere: ut ergo.

Ceterum autem figura est in concordia etiam si
significat aliquod quod non videtur etiam si
fallit: sicut est utrum est non est non additur: ut
sunt p[ro]p[ri]etatis finis tempus.

Cet factor: p[ro]p[ri]etatis per figuram: q[ui] potest et ab p[ro]p[ri]etate
tempore significatur et fallit: ut potest non
est: nullum: q[ui] magis videtur: et non intelligi
ut quod manifestetur magis: videtur: q[ui] aliquod

nomen significare ueram uel falso nomen dicit nomen
compositum; sed tam nomen compositum ut ber-
eversus bene significat aliquid sed non uerum uel
falsum uel additur aliquid non esse: uel simpliciter
fim pofitio tempus: qd; ell; cte actuacionis acta. Et
poecilat dicit simpliciter ad finem tempus posteriorum
vel futurum: quod non est tempus simpliciter: et ut
actuatio finis quid est potenter et in facie loquuntur
et quid sunt ad fortes exat simpliciter ad finem tem-
pus.

Circa principium bivis libri videtur qd; male.
Ricardus de toscana euit phisicorum beatus in
biu poefitionem. De subiecto expedit pofitio ponere
quid est quia dicit de partibus eius. Et ipse dicit in
principio qd; opere collatum quid sit nomen. Secun-
do arguitur grammatica determinatur se no-
men et verbo qd; videtur qd; a logico non obiect
determinatur. C. Tertio arguitur. in libro predica-
mentorum determinatur ex nomine verbis que si
gificant tempus qualiter quare videtur qd; hic
non obiectur de cito o determinatur. Quarto arguitur
ut ipse non determinatur de aliis partibus orationis:
quare videtur qd; nec de nomine beatis determinatur.
C. Pictor videtur qd; male faciendo plus est qd;
et negando qd; exat quid sit affirmatio: nam beatus
obicit possumus sed affirmo sed affirmo et ba-
batur negatio possumus ergo re. C. Pentes oratio
et pote: enunciacione cum sit genere eius: quare vi-
detur qd; pars beatis determinatur quid sit oratio:
pollo quid enunciatio cum a communibus sit in-
dependentur. C. Oppositor autem facie quare vide-
tur qd; male faciat. Item sicut uocat quid liberator
sic uocat dicens quid sit uox. Nam sicut oratio est ge-
nus ad enunciacionem uocis et ad orationem. C. Ric-
ardus sicut enunciatio dividitur per affirmacionem et ne-
gationem per contradictionem et hypotheticam: quare
videtur qd; beatus dicens quid est hypotheticalis et quid
hypotheticus. Ad hoc secundum qd; auctor bone fa-
ct. Unde non dicit qd; aliquid determinatur confitimus ou-
plesor: solus autem quantum ad cognitionem: aut quid
tum ad effe: quando ipse phisicorum recte qd; opo-
rit et fabicio pofitio ponere quid est: quia dicit: se-
rum est quantum ad effectionem tamen quantum ad co-
ognitionem immo scientia uocis tradere cognitum
liberis et partum et palliorum. C. Ad secundum et
ceterum qd; alii modo determinatur grammatica de
nomine et verbo: alii modo determinatur bivis gram-
maticus determinatur de nomine et verbo: quantum ad
significationem: ex quo quantum faciunt enigmam uel in
enigma formant. Et glosa: ex quantum ad signifi-
cationem: quae canitur uocis et nomen. C. Ad tertium secundum qd; alii determinatur bivis de no-
mine et verbo: alii in libro predicamentorum: di-
ster in libro potiorum: in libro predicamentorum: opere
ministratur de ipsius ab aliis pote: significatio tempus
quid amittatur habent in eo quod uocis et de determi-
natione de cui pote: sunt partes et contradictiones. Sed in
libro potiorum determinatur se ea ut sunt partes illi
logisticae qui possunt ille-guimus terminantur nomen
et verbum fabiendum et predicandum: et ita determinan-
tur de sub ratione termina: de nomine et verbo.
C. Ad quartum sicutur qd; quod non debuit hoc ex aliis
partibus minus principalem determinacionem
et ipsius non causatur nec fallitur: sed tamen
sunt verbo compendendi parti ipsius quia signifi-

ficiat tempus exat uerba: et sibi nomine compre-
dit pionem qua meliora ponuntur. Propter
nomina et tantum pone significationem. Ad aliud te-
negamus et affirmationem. Sicut uerba monodo qd;
tua que habent est non est pote: et non dicuntur et
fringe pote: puma quid negatio. Sicut uerba qd; sic
incipit de partibus et quem cogito me pro accide ad
naturam parte qd; affirmatio: non nego: tamen
affirmo et affirmo compofitionem et de tempore
quid negatio. Hinc uerba qd; affirmatio et nega-
tio sunt pente enunciacione exat potestita sua ut
ne proponit licet et aliis. Ad aliud quando pone et
cu quid determinatio qd; enigma quia incipit de po-
nendo problemum a partibus et conuictu et par-
titione et cum oratione. In sequentia est. Ad aliud
cum causa: quare non sicut quid sit uox. Certe qd;
et expositione consideratio de uox pertinet ad
naturalium pibio et pibio ut patet ostendo de enigma.
ideo ipse non potest sit: quid sit uox. C. Ad aliud qd;
et non dicit quid sit caro: ergo et quid psona.
Ad hoc secundum est ut dicit expeditus qd; liber
immediate collatur ad librum et frumentum et
uox quibus requiriuntur uerba: qd; librum et non con-
diminatur: sed proprie psona: non autem
abolutum sed condonatur. Et psona ex
renata me cito ubi: quod: uox: ideo in libro non
determinatur quid psona. Alii exant nra: qd;
et psona ergo capi ergo: unde non difficit
ut psona ergo qui tractat ex perturbata tractat et ex
eo ergo.

Omnis ergo est non significativa finis
placitum: sine tempore: cuuus nulla
pars est significativa separata.

Supradic phisicorum est
significativa secundum
ut psona. Secundum determinari ex
sensu. Tertio determinari ex parte: contradictione.
Quarto determinari ex parte: enunciacione. Secunda
ali. Enunciacione. Tertia in causa. Primo determinari
ex principio materialibus psonis enunciacione. Secun-
do ex principio formalis. Secunda ibi. [Oratio.]
Tertia in causa. Primo determinari ex nomine. Se-
condo ex uerbo. Secunda ibi. [Uerbum.] Tertia in
causa. Primo dicitur nomen et declarat communio
Secundo remoquet quedam a natura nomine. Se-
cunda ibi. [Thesaurus.] Tertia in causa. Primo dicit
nomen. Secundo declarat secunda ibi. [In nomine.] Terc
tia secunda in causa. Primo dicitur et habeat partem: cuo
nulla pars. Secundo banc partem: sed psonam. Secun-
do ibi. Secundum est psonam. Tertia in causa.
Nam primo declarat qd; pars non una sed ligati
sunt separata. Secundo comparat pars nomine
composita ad partes nomine. Tertiis ibi
[S]i vo quatinusmodum. Tertia pars: non bono. Non
bono. Tertio etenies enunciacionem infinitum. Secun-
do nomine obliquum. Secunda ibi. [Cetera.] Terc
tia in causa. Primo remoquet nomine obliquum.
Secundo compare ipsum ad nomine supras. Tertiis
Secunda ibi. [Ratio: actione.] Terci in causa.
Primo compare psonas contradictionem: secundo pto
nes differentias. Secunda ibi. [Sed differit.] Terci est
dissilio lectionis. C. Ad primam partem ibi: secunda
Tertio bic expositio: qd; cito socii: secundum. Im pbs
in libro psonarum. Tertio primam partem ibi: qd; qd
ceppate: omittit illud qd; est de alieno: omittit

obet contineat illud quod est de dictius definitio: et
quoniam illud quod est extra definitum definitum: et
ideo philosophus in definitio non quicunque posse
potest per illas definitas nomen ab omnibus sit
et ad eadem pertinet illa nec pro genere: et per esse re
stuarunt fons qui non sunt ut certe sed sicut significatio
nem per hoc non significare uoces non significativa
des illa dicitur et hanc uerbi significatio nomen
lo facit uel latente et manifestante sensu illud ad illa
ut ad placitum per quod sufficit a loco. Significatio
nem naturaliter additur sine tempore ad defini
tum seruit et causa nulla pars est ponitur per hoc
renouetur nomen ab oratione: et sic est declarata ea
dictio nomen.

Consecutum enim quod est significatio nomen in
ibi per se significare quemadmodum in oratio
ne que est equae forma.

Consecutum est uerbi significatio nomen quantum ad ultimum per
tempus non plenum nec spissatum declarari: foliis
nec est significatio nomen quae superesse declarari nec ce
derari illam partem siue temporem illam partem
declarari in capitulo de uerbo: ut haec folia de
clarare pars significatio nomen nulla pars est polita ad
placitum declarari ergo poma et cypri partes nomina fe
parabili significare: et intendi hoc probare per
locum a mecum sic: illud quod in magno videtur in
eis non indicare illud quod minime sed magis vid
etur ex parte nominis significare: foliis compo
nisq; discrimen talis pars separata nomen signifi
cans: ergo pars nominis separata talis significatio
declarari haec hoc nomine significare: uero illa
in ipsa oratione equae forma: et est corporaliter et equo
et lato: et pictum in grecis tragediis: et troches ap
elituens et lapibus conuenientib; utrocoque. Et
nec ut pectus cyprius quare pars nomen signifi
cans talis significatio nomen quae sunt forma non potest illa
in qualib; articulis causa est: nemant aqua
bonum non illud in manu sed in predicta signifi
catione non potest illud in una parte: q; plus non
pertinet in oratione naturali fungere: necciamen ut
magis significatio nomen sequatur: sed habet suo modo
limitum.

Consecutum est non quemadmodum in simplicibus non
mutabili: sed habet et in compositione. In illis
enim in illo modo pars significativa est: In his
autem vultus quadratus illius est separari aut
in eo quod est significatio nomen qd; est significatio.

Consecutum est pars nominis compotio: et ptes
nomina (Anglico ptes differentia) et non qd; plus
dum simplicibus nominibus non dicitur compoti
tum in simplicibus partes nullum modo significat
magis in variatione neque in apparetur: sed in com
posito mutat quidem mutat nomen. Ehabent ap
parteniam qd; significatio: et nam non significant. Et
non hic expolitio qd; nominis compotiarum non est
expolitio: conceptione significatio: sed qd; significatio
a conceptione compotia. Quod non est illud in polium et a lelio ne pedis tam in complexum conce
ptionis significatio. Et idem quia nomen compotium
pertinet a conceptione compotia: videtur qd; est par
tes significantur non facientes in simplicibus non
videtur haec pars nominis simplicia imponatur ad
conceptionem compotiorum: ut in a conceptione simpi
cia: et non videtur eas partes significare: et si
ad qd; est imponatur nomen ad significandum in

nonnumbus compotiarum ad quod imponitur
imponatur ad conceptum finis placitum: et conc
tra compotium nomen dicitur illud a quo: et
illud ad quod.

Consecutum est placitum quoniam natura
liter nomen nub; citatis quidem sit nota. Vnde
significatio et similitudo sonus ferarum quoniam
nub; est nomen.

Consecutum est partemq; nomen significare ad
placitum. Unde tunc qd; ideo dictum est qd; nomen sit
significatio finis placitum: quoniam nub; naturale sit
significatio: et nulla nomen significat naturale: sed
quidem sit nota ad lignum: id est significare ab in
teriori significatio ad placitum: unde licet poliones for
mare rationem omnes illud quod significare aut ligni
ficat a natura: aut ad placitum: nullus nomen signifi
cans naturale: ergo placitum qd; nomen significat ad pla
citum. Et declarari qd; nomen non significare naturaliter
tempus longioriter significare aliud: qd; sicut sunt
spuri horae: et nullus alius fons: et non uoc
ebat uocatio significare nisi sicut fons: et non significare
benem potest alius lapsus significare aliquod signifi
cans sed potest. Et tunc non sicut fons: et non uoc
ebat uocatio significare nisi sicut fons: et non significare
benem: qd; non est nomen. Et hoc nec po
litum neque est in quo illud operatur appellati
re. Tunc eni; oratio in eis negari cito: sed ha
men in huiusmodi quoniam similitudin in quibus
est quod est quod non est.

Consecutum est quidam a ratione nominis id est qd;
non homo non est nomen: statim reparet veluti.
Tunc probatur aliquis quoniam deinceps appellari
potest non est nomen: et qd; non est nomen im
postum: et tempore suo non erat nomen im
postum: neque posset non negari: sed oratio negat
nam: sed cyprius qd; pars eius: et separata nub;
significans: non est nomen: sed dicitur philosophus
qd; est nomen infinitum: et sic vocari debet. Et cyp
rius reddit causam: quare non est nomen: et om
ne nomen aliquis: naturam determinat significatio
ut bene sit aliud: et talis non est infinitum: sed
significatio aliquam naturam determinat: ut non bo
ne: sicut potest cyprius informenter de eo quod est: et
de eo quidam dicitur pellum dicere: etiam est et
non homines: sed non est nomen accipere nomen:
et hoc est positivum: sed namen est nomen: et uocat
nomen infinitum propter indeterminacionem sua si
gnificatio.

Consecutum est etiam qd; causas: et quidem talia sibi
non sunt nominandas: causa nomen. Nam no
men est in aliis quidem causas: et non nominandas:
et obliquas: causas: et causas: et non nominandas:
sed in nominibus: dicitur pascualiter no
men in quo sit in potio: sed obliqua: et non nominanda:
qua causa per quandam originem a non nominando:
finaliter nominanda: causa: causa: et non nominanda:
qua causa: ipso invenit: non ab alio causa:
et non alterius recte: quia recte cadit. Unde sub p
bolus aliquod: causa: recte: ut in recte: et recte: et
ratio: et ratio: in illa causa: causa: non nominandas:
nam per se referuntur.

Credidit ergo quoniam cum esset factus
erat adiumentum eius uetus neq; fallitum est in
mox vero tempore eiusdem effectus non est. Non
dum enim aliquis neq; puer uirilis neq; fallit,
Cest enim quoniam quando adiumentum cum hoc factus
erit effectus habebit effectus cum nonne perditio pre-
ponit sed futura tempora negligit. uerum ad facili-
tatem isti causas facilius obliqua cum adiumento uer-
bo perditio est. futura tempora nec uerbo neque factus
negligit. autem de causis enim neglegit. ne
quoniam impotens est uter oratio. **C**est enim expofitio-
nem ostendit studiorum compagnum in hoc verbo etiam
fiant quedam uerba imperfornata que nos oblique
significant utrum fallitum perit fortior: totidem
metu se alij nomen actu erit intelligitur fieri per
obliquitatem sive sensu oblique fortior: uel per
sabat fortior: sc.

OpenOffice

Queritur Circa predicta peccata quod obligat
quod circa compositionem et bussi-
num confitit uentas ad futilitatem. Comitatum conser-
vatio terminatur ad confititum; et die partis quibusque
non significantur secundum ad hanc sequitur ratione. Si car-
ta testitatis non confitit uentas ad futilitatem. Sec-
undo proba quod belis area compositione et confi-
tum non confitit uentas ad futilitatem. Tiam septimum
metaphysice ostenditur quod ene et secum conseruantur et
caro quodlibet item non ad compositionem vel confi-
tum adhuc dicitur et circa compositionem et bussione
non fit uentas ad futilitatem. Item nos docimus ali-
qua res seruare ut secundum aurum et tamen ibi non est
compositione negat ne futiliter ergo. Partem ergatur,
nam dictar licet per animam quod ipsius propria
futilitatem semper est secundum fortes namque et
pater circa proprium debet et tamen secundum non
compositione negat ne futiliter ergo. Tercia circa compo-
sitionem ad divisionem non confitit uentas ad futilitatem.

Considera serissima est in ipso intellectu pars ibi nata et compotitio ad circulum ergo scilicet. **I**bi hoc excedens et serius in circulo reportatur. **C**onimo de eo quod est unum. **S**imiliter inveniret et cognoscere possumus reportantibus. **S**imiliter de reportante circa compositionem et divisionem figurae et hoc declarare expostionem. **S**unt enim quinque in pecto per se perfici et circulus est unum et bonum et obiectum; **A**ntidicendum est si aliquis dicatur benevoli et per comparationem ad nosmam intelligentiam. **P**er autem ad intellectum per suum reportantibus. **C**onimo deinde istud et modum intelligi et modum reportandi. **I**licet comparatio res naturales ad intellectus proprietasque sunt posterioris ad causas. **N**on enim prius quod conformatur sed postea prius quod intelligitur. **F**at id est quod intelligitur ab ipsa re facta res naturale non nisi sicut per comparationem ad intelligentiam nostram. **A**utem certe qualitas. **N**on hoc intelligitur quod res naturale non possit esse per comparationem ad nosmam intelligentiam non tamen intellectu affirmatur sed formulariatur quod per intellectum beatificum et formulariatur dicitur quod quanto illa res certior facere vult et nullam confirmationem et sua decisio- nes suorum voti. **S**imiliter quoque per annos regis ut intellectu sunt invenientur ad membrorum et ita secundum partem res articulatas ad intellectum practicam. **M**ode res articulatas continentur autem quinque in collegiisque ad rationem artis ut compotitio habeat aliud. **E**t hoc expositio quod hanc res articulatas et per annos regis ut membra articulata res naturale ad intelligentiam continet. **E**t hoc quidem res naturale dicuntur et serius prius et beatus non sicut significat quod res naturale servit.

placitum: unde fallitur curia dictar actionem curiositatem.
Et hoc modo faciat quod erit et actionem conservatorem
quod qualiter res necessaria per formam suam esse re-
tineat copiarum. Ad statum cum dictator ex fratre ap-
petat obiectum utrum est dictatorius ex auctoritate citra neque
benedictio: quia non est approbatum non cogita
sed hoc enim cum hinc intellectus. Unde probat
plus septimo metaporphosis dictator auctoritate citra folia
mentum suorum cognoscere auctoritatem. Et hoc modo
aliam est quadam caritatem dicitur ut sit non efficiat sed edat
componere vel considerare. Ad statum cuius dicta quia
auctoritatem tamquam ex auctoritate sua compunctione. Scilicet
ex explicatione et eius quod licet intelligatur nostris multa
grammatica materialiter invenire, nos certe eis
positiones et conclusiones credimus simpliciter. Ad pri-
mum quidem ta arguit quod circa copiariorum et dicta
convenit non sit auctoritas vel fallitur. Secundum quod in
dicto non videtur quod similitudines rite apparebant
se ab anima copiariorum per dictum considerantur. Tertium
dicitur si est ab aliis: Et hoc modo per copiariorum et dicta
res quae sunt in similitudinibus etiam ergo credimus pecta
in lapide dictum lapidem. sed per copiariorum et dicta
res dictor bono. Similiter die similitudines posuerunt
ab foliis considerantur. Et hoc modo per dicta consideran-
ti potest intellectus per illas similitudines inducenda
sitatem ad diversitatem et retinendam quod intellectus sit
enim et copiariorum et dictorum auctoritas et auctoritas fallit
autem. Secundum sursum quod videtur diversitatis. Sic dicta
videtur et non fallitur et vero sit auctoritas fallit.
Et hoc est circa dicta copiariorum vel dictationem confusa
mentum et fallitur. Et cum dicta ex qualiter terminatur
ad partem qualitatis causans efficiens laus illa non
sit per dicta vel fallitur: et non ut dicta quod dicta pe-
rficitur et auctoritas ac fallitur et ceterum.

© Acritius

... *videtur* & *postea* *potest* *esse* *modus* *or-
catorum* *et* *sociorum* *nominis* *quod* *quidam* *in* *re-
alitate* *et* *non* *est* *naturale* *quare* *videtur* *quod* *non*
debet *poni* *pro* *genere* *unius* *diffinitionis* *nominis* *iv-*
er *ratio* *explicativa* *impedit* *quod* *est* *cur* *familia*
est *una* *figuratio* *significativa* *quod* *languit* *in* *ligno* *ut* *in*
denuntiando *similiter* *con* *potest* *dicatur* *nomine* *et*
signis *notabilibus* *quod* *est* *not.* *C.* *Sed* *eo* *debet* *se-
re* *explicare* *et* *dictum* *finis* *quod* *paratur* *sciendo* *et*
adversari *intendit* *per* *suam* *formam* *sum* *in* *generat*
entia *in* *notis* *quoniam* *ad* *materiali*. *C.* *Utrumque*
autem *potest* *dictum* *bas* *scriptura* *metaphysicis* *quod* *in* *diffini-
tione* *accidentis* *ponitur* *languit* *et* *si* *accident* *no-*
dem *in* *inconveniente* *ut* *in* *casa* *diffinitione* *pon-*
itur *subiectum* *in* *notocitu* *quoniam* *quid* *et* *panes*
et *hafes* *cur* *accident* *et* *subiectum* *diffinirentur*
in *definitione* *subiectum* *ponitur* *in* *carinis*
in *casa* *metabolico*. *Ut* *car* *quoniam* *quid* *et* *languit*
subiectum *currit*, *nam* *accident* *nomine* *et*
repertibile *et* *formabile* *et* *accordar* *in* *subiecto*
et *ideo* *oppositi* *in* *diffinitione* *nominis*: *not* *quod*
est *casa* *languit* *ponatur*. *Et* *id* *qua* *nomine* *che-*
citorum *concordat* *et* *potest* *ponatur* *re-*
lato *in* *diffinitione* *lata* *medio* *potest* *ponatur* *re-*
lato *in* *diffinitione* *latus* *vocata*. *Et* *lateralis* *et* *lata*
potest *languit* *et* *lignos* *et* *una* *figuratio* *in* *ligno*,
C. *Nom* *potest* *accordar* *et* *nomine* *lignificari* *in* *tempo*
et *continuitate* *et* *tempo* *figuratio* *in* *tempo*
et *ligno* *nomina* *ergo* *C.* *Sed* *eo* *debet* *explicari* *et*
ligno *potest* *metabolizari*. *C.* *Quod* *est* *in* *specie*
re *ligni* *est* *in* *tempore* *et* *in* *ligno* *potest* *metabolizari*.

Almomodo p ope considerari Finitud quod est ipse
ratiuersa fin et hoc. et q illud qd pmo et picipal
tempore et naturae. Motus ut quo coitum aco
et pascendum solum urbium et partibus que signi
ficat actiones ad passionem significant cum tem
pore et habent tempus pro accidio. Et quia subtili
tas in quantum significatur per nomen: non mensi
tus tempore nec per pronomen et neqnomos
neqponomos significant cum tempore. **Almomodo**
potez considerari tempus potest est habendo et
potest significatur per adverbium bedicibore
et dicitur autem q nomen infinitum et obliqui
non sunt nominatae. **Contrario** diffusio data de nomine
conspicit est ergo videtur qd non nominata illa pif
fratio non est bene data. **Ald** hoc occurrit almomodo:
q sapientia conseruante potest diffusio data nomi
nata sic tractat significatur nominis substantia no
mina infinita et obliqua. **Almomodo** solutus: q pifi
ratio supradice data proprie non conseruit nominum in
finito nec etiam obliquum. **Almomodo** potest dicta qd per hoc
q dicitur significatur ambo ut nominis infinitum
quia non habet significatum determinatum. **Et** per hoc
q dicitur ad placitum removere nomen obliquum: q
in isto fit in nominatio causa et non in obliquio et.

Erbum autem est quod conffignificat tempus a cœlo pars nubilis locutus significat, et est semper conffigne de aliore medica naturæ.

Superius

determinare de verbo. Et hec non dividit in duas, primum definiri verbum et declarari. Secundo comparare nomen ad verbum. In convenientiam. Secunda ibi: *Opia quidem. Domine tu esas. Primo duffina verbum. Secundo remouere quedam a ratione eae decidit ab eo. Non certa autem. Prima in causa. Primo duffina. Secundo declarari. Secunda ibi: *Quo autem. Idec secunda in causa. Primo declarari prima patem. Secundo ultimam. Secunda ibi: *Esemper enim. Id est pars. Non currit autem. Id habet causa. Primo remouere verbum infinitum. Secundo verbū obliquum. Secundaria: *Sicut autem. Prima in causa. Primo facit quod dictum est. Secundo removere substantium seu respondet obiecte questionis. Secundaria: *Differentia autem. Exequitur illa pars. *Opia quidem. Id habet causa. Nam primo ponit conuenientiam in verbo ad nomina. Secundo declarari propria. Secunda ibi: *Et significat. Id est secunda in causa. Primo declarari sicut propositum ostendendo et verba significant aliquod sicut nomina. Secundo: *Q non significant uteniam ad falsitatem sicut nomine. Secunda ibi: *Quid si est istud est. Domine tu esas. Primo ostendit quod verba non significant verbum sed falsum. Secundo probat hoc per locutum a matre. Secunda ibi: *Nec te boiculum. Id est et causum lenocinari. In prima parte definitur verbus ponens recte partem in distinctione eius per quam nomen verbum. Ad alia partibus orationis per hoc et causam obligatur tempus: nomen a nomine per hoc quod ostendit causa nella parte: ostent ab oratione per hoc quod ostendit et tempus nota: ostent ab oratione per partem: quare alias partes non nominis possunt videlicet.**********

Enī dico autem quoniam configūfcat ēmpus
ut curvus quadam ratione est. Currit vō est uer-
bum. Configūfcat enim nunc dicit.

¶ Et tempore corum que de altero dicuntur: non enim est ut corum que de subiecto vel in subiecto sunt.

Notat hic expositio qd quia subiectus enunciatio significatur utiliudum intererit aliquo tam ipsum aerbus quod significat actionem ad passionem et hoc per modis actionis ad passionem; et ob hanc naturam suam et intererit ut pscmper posuit a parte predicti et nunc a parte subiecti nisi nominalem penitentiam in eum nonne accipitur: ut flamus videbatur. Nam ut omni predicatione est corporis et corporis significatione: significare id aerbum semper predicatorum. Et in ea pscmper pscmper aerbi est pscmper notasidit signum corrum que de altero coquuntur: et hoc vel corrum que decesserit de subiecto: ut homo est animalium sunt in subiectorum bene et in aerbus. Ut ille ergo postulat corrum qui erunt de hinc modo pscmper predicatorum et in talibus autem homo est animal et posuit iusti in subiecto propriam predicationem: ut homo et animalia sua videbuntur pscmper obseruantur.

¶ tunc remaneat quodam a natura et ratione verbi utrum
mo seruum intitulatur: et hoc q; non cum non laborat
non discutitur verba eius, sed quia uerbi non est utrum
gratianae actionem ne partimcum determinaretur, ut
cum talia non significant actionem vel passionem
terminatas: ita excludantur a ratione verbi tam
ut p; philosophus bene configurat tempus a
verbis, quae non possunt uerba esse. Et expostio
nem cunctis q; significant deputantur sicut agere et p;
hi mesurari species ena p;stio et p;. Cui ena sicut
fuerat q; sicut motus non nos dicimus illa de
notam esse: ita illa vbia infinita significat tempus
eo q; sunt motus eorum que de altero excusari. Ita uer
bo possumus et p; dicimus sicut aliud utrum
finitum bi; ingredi et emerit, et huiusmodi. Et expostio
ne illa vbia possumus a p; et p; dicimus sicut huius
q; significat actionem vel passionem significat aliquid
ex illo in altero et c;ndi uero alterius illatenus ba
gnificat retrospicere actionem vel passionem.

21/26

Go differentie autem bivitam non est impossibile illi infinitum orbis in quantum finius in quoque sit. et quod est quod non est.

Die non quod dubius fuerit ruderetur eis: quoniam erga di-
cam dico: omnia nostra labora non sunt nisi ut aliquo
potest querere quae est appellata. Et propter pacem q[ui] non
conceditur auctoritate nostra cum que docimus inno-
pacem quae non dicitur fieri ex eo quod est de eo quod non
est. Cui dicit copiose: q[ui] non tam non currit ne
poterit non in nunc fumplacit negotiorum t[ame]n si natura
phantomia q[ui] possit regni subiecta est contra regni
fatectiosi q[ui] sicut poterit fabrixi expeditusq[ue]nt
ex copiose q[ui] dicit vba infinita differit q[ui] vba ne-
gantur et vba negantur sicut in vba quare ob-
economia vba infinita sicut in vba tachionis
est. Tiam q[ui] dicitur: non tam: si hoc quod oportet non
cum verbis in finibus sua causa dicit et illa ferme
t[ame]n non cum usq[ue] et non cum usq[ue] et non cum usq[ue]
et non cum usq[ue] et non cum usq[ue] et non cum usq[ue]
et non cum usq[ue] et non cum usq[ue] et non cum usq[ue]

Quod est tempus? Tempus est ratio temporis, id est numeri temporis, secundum quod dicitur auctoritatem currentium correlative non unum aliud causa verbis significans autem a verbis significans hoc ipsum significat tempus vel id quod circumscribitur.

Cib remone p̄sua serba obliq; arōne serbē dī
atq; leui serba mīnuta non fuit simplici t̄bera
curv q̄d cl. flaccidū t̄ cōcūtū p̄tūtū nō
fuit imp̄t̄r̄ serbē; sed cōf̄s v̄b̄z q̄d cōf̄s v̄b̄z
obliq; ut p̄p̄p̄ basāt̄ q̄lo gerbo līmp̄t̄. T̄t̄ p̄
fum serba simplici figura p̄fis tempore m̄t̄ aū
ba figura t̄lēd̄ tip̄o w̄ q̄d q̄d p̄sua com-
p̄cūt̄ pfenḡ em̄ r̄p̄lēt̄ p̄sua t̄ lumenam p̄
fem̄ t̄p̄p̄. Et p̄p̄p̄ p̄t̄r̄ para p̄t̄p̄p̄p̄
fum̄t̄; et p̄p̄p̄ p̄t̄r̄ para p̄t̄p̄p̄p̄

¶ ipsa quidem f'm & bala serba, nola fum.
¶ Et plus operaria serba ad noja fm eductissima
Et sicut q' ipsa serba fm ex dicta fum noce et tunc q'
hoc diligenter De serbice infinitus modus ut si quis
fumant in latere q' pueris et curro ell serbique
bala fumire non edocet distillatoria loquens: et propri
hoc legalitatem nom' Escopat bac lange pso q'libet
loco noceat, aliud significante: et tunc ell nos fum
gratia aliquam rem. Legere et patetissimum cum p'bus
et serbo a fm ex dicta nola fum: suntque significante e
q' nojana, aliud significante ipsa nomina.

Con significit aliquid. Confituit enim in se-
cundum qui dicit: et qui audit qualiter.

¶ Deorum et modo exscriptis notis significati sunt
quid hoc paterum in figura nostra transcoeca figura,
causa belisque intellectus passionis ne que futurum al-
vnde hoc est gratia nostra significativa quod generat
quem intellectus in anno ascensio eius post hoc pater
lophas officia ergo scribi si gratias aliq[ue] non per
seruum ostium suel[le]m occipiunt res ipsa quod quia
autem istum scribi potest ut hoc poterit videtur
formulari declarando.

Ced ille autem non effundendum significat, neque enim signum citri esse sed non esse.

¶ Postul modo utramque significat inter urbem et
urbem quaecumque aliqd locum numerum pos-
nitatis q̄ ruris non sibi sicut significat uero nō
sufficit ut nō sit urbē. Cui tunc p̄t̄ q̄ sit urbē
significat aliqd q̄ significat q̄ sit aliqd est. In q̄
significat per modū copia q̄ talius fore ut aliqd
nō significat uero nō sufficit. Nam tunc q̄ ne
aliquam res q̄ sit nō significat q̄ ne sit aliqd sit.
Cui de cetero potest q̄ significat urbē unipotest q̄ sit
curem curit q̄ sit uelut hoc sit arbore significata
modinam arborib⁹ et arborum implicata nō significat
non curem nō curit et cetera nō significat
hoc potest. Cui et ad nō significat hoc significat p̄
locum a matre in bec p̄t̄ et alio quo magis nō
¶ Tunc si bec significat et ipsa uram significat et cap-
titib⁹ est significat autem quando am dicit
nomen sive fine significat nō est illud nō.

Quoniam Circa principis bona capituli. videt q; non potest bene refutare non nobis. Nam debet enim posse alio pateretur significans et ad placitum t; non potest ut videt q; non bene refutatur. Secundo licet pateretur pars contra videt q; debet et refutatur illa pars cuius illa pars nullum est possumit in omnibus nominis illa pars de consilio videtur q; male habere. Ad parvum secundum fratrem q; fons expeditus q; per filosphastrum mirabiliter existimat: video illas partes quae ministrantur: uterque circa pompe non currit: non currit illa pars pateretur. Tertio significans t; a-

placuisse sed ad istud quod se arguit: quod finitum de-
bet pascuum esse: utrum particeps nulla pars ligat
fieri expandatur nec possit sicut copulariter sint modo
et in confirmatione verbi ponuntur nulla pars pars:
ed distinguunt ab illis orationibus quae ut non habent copo-
nendum ut continet carmen et meatus. Alterum tantum
estimatur etiam quod ipsius verbis significare quandam
cooperationem in qua copotimus per hunc organo si-
gnificare utrum vel fallimur. Et deo verbi videbatur
aliquis coenacium habere in ipsa oratione et illi omnes
pars formalis in enucleatione: et non multa adeo ma-
gno videtur pars verbis significare separari: et per
hunc non propter hoc habebut reponere illi pars: et
nulla parte aliquid significare.

Queritur **D**ic hoc quod videlicet serbi est fabri-
cari potest a parte predictam contra serbum infinitus
modi potest a parte subiectum cui est currere et ho-
ni/infamiter aut alia serba profligare possit a parte sub-
iectum correre et serbitur.³ **V**idelicet male non quan-
do pacis quod serbit et nota eorum quod ne altero beca-
tur. **N**on vero si re non est re ergo videlicet si serbus est
notus quod ne altero ecamur videlicet quod serbus non
pacifex. **C**ontra arguitur ponit totiusmodi eorum quod dicitur
ne serbitur et hunc in iste torto super bec. **E**ntra et de
cilia eis que dicuntur de fabris intelligunt per aliquas
predictas officinatates et per hoc quod existat ne fabria bec
iste intelligitur quod dicitur predicta officina. **C**ontra
Recordat: omnes serbi significati actiones ut paliatior
et ut sunt incidentes ergo videlicet non teneat ponere
nullum parvulum dicuntur ne fabritus. **A**ndic hoc dic-
tum dicitur per hunc semper hunc predictam faciat pedem
dicitur in fortitudine modis actus et per se implicitum
considerari prius vicinio modo in cuius dictum possumus de quod
de re significativa per nomine ut hinc scito ut paliatior
modo potest significari per media actiones: utr. p.
affectiones et fabri et subserbium sanguis fabricio
significat per serba finitas modi. **S**icutem potest
apprehendere predictum utrum inter serbitur in qualibet
rebus significatur illa subserbia significativa per uen-
tum infinitum modis illam non significatorem consequitur
quidam modus per se habens serbitas et rite dicitur
potest enim ratione. et tempore happenere; ita racio
temporitatem in vel gaudium adducere articulat cursum
et cetero. **A**ndic hoc significatur potest per a parte lippa
dicitur non intelligitur omnino minus serbus et in
gratia accedit et cetero. **C**ontra aliud excludatur
et discutatur et serbatur. **C**ontra ergo non solum familiari
potest significatio formata: sed tam multo potest
in aliis colpis in modo significativa in quantum est et que
tertius vii curro et ceteribus nonne busca est. **H**ec non
tamen tempore talium significatur et sibi. **C**ontra
ad recte. et nota regi ne est id est omni etiam cum eis
notas. **C**ontra et ad vii ultimus quod serbus et nota con-
querit et altero ecamur. **F**olium vicinio et serbus
et altero ecamur. **A**ndic hoc non solum membra
potest significatio formata: sed tam multo potest
in aliis colpis in modo significativa in quantum est et que
tertius vii curro et ceteribus nonne busca est. **H**ec non
tamen tempore talium significatur et sibi. **C**ontra
ad recte. et nota regi ne est id est omni etiam cum eis
notas. **C**ontra et ad vii ultimus quod serbus et nota con-

quidam ad vocem ligni cop. que per altero dicunt
Urim. nam pedante dico ut resiliat certa quodam
quibus semper et nota ora que de altero dicuntur.
qui predictum dicunt p. nam scribi. (1) sed siad
et regere et rido q. multe sunt ad hoc que dicunt
de fibula. Bonum est q. p. per hoc caput et hoc
q. que dicunt de latente et latente fibulae id est in-
tellegunt ipsam scilicet res de latente predicta.
et ceteris in fibulae de fr. p. sed in his exponen-
tibus q. beco et p. latente p. p. q. id est res
lat. aliud. sicut que dicunt de latente quo latu-

subiecto apparet ut p[ro]p[ter] c[on]sumiatis quendam p[ro]ducantur bec[us] et medietate ita carbunculus ut p[er] alijs modicis non bec[us] producatur subiecto est ut p[er] alijs accidat ut bec[us] efficiatur. Et p[er] hoc possum illud complexum medium nam per bec[us] tunc atque sed immo subiectorum p[ro]p[ter] eadem subiecto per hoc sicut quo dicitur ad hanc infibulacionem tam p[ro]p[ter] indicata accidentia.

Queritur hoc quod tam pōblicē acerbū in-
finitū nō est verbū: planū est q̄
nō sit oratio ergo cum illa non significat: et
adīcta p̄ea orationē nō aliterat em̄t nō in verbū:
ergo q̄. C' t̄ sc̄. definitio significationis nō est ex verbo
siquam nec illa p̄ non currit: significatio signifi-
(ut vidi) est sūmptus pōtius ergo videt q̄ fit significatio
quidam q̄ serba remittit nō finitū sūmptus sūmptus et hoc
dicit pōtissimum verbi invenit a ratione verbiq̄
nō significat actionem ad passionē conformatim: ut
vīta est: et p̄pperit hoc nō finitū verba in cīt pōtissimum
in bene p̄sonā fuit dīa partē orationē: et hoc p̄dā
dit p̄sonā argumentū: et hoc nō sequit q̄ finitū
serba in finitū et pōtissimum. Id alio q̄ dīa et
definitio significationis nō est ex verbo: et p̄t p̄sonā
nō significat: et hanc sumptus illā serba velicit
q̄ ratione verbi nō est sūmptus sūmptus: et hoc
est ex verbo.

Сортиращ

научно-практическими рекомендациями по вопросам

Journal of Health Politics, Policy and Law, Vol. 35, No. 4, December 2010
DOI 10.1215/03616878-35-4 © 2010 by The University of Chicago

Quicquid autem si deponit significat assentum . sed non quoniam obstat non est . sed est affirmatio sed negatio si quid addatur .

Contra excedente confirmationemque patet quod partes affirmativa separare significat determinare; et hoc norma bô quod est pars orationis thô bô carcerum aliter significat aliquid; sed non ut affirmatio negatio quia non significatio est nisi sit officia dicti quod est affirmatio; sed negatio si addit aliquid ut serbit. Cuius potest formari ratio altera permodum qualiter si aliquid significatur ut affirmatio vel negatio; non significatur ut affirmatio vel negatio; sed fieri significetur pars orationis sententia; si addit est aliquid ut affirmatio vel negatio ergo ut significatur ut affirmatio ad negationem.